
       

 
 
 
 
 
REKOMMENDATION TILL STYRELSEN OM VAL AV REVISOR 
 
Elisa Abp är skyldig att anordna ett urvalsförfarande för val av revisionssammanslutning i enlighet 
med revisionsförordningen (EU) nr 537/2014 för räkenskapsåret 2024. Styrelsens revisionskommitté 
har ordnat ett lagstadgat anbuds- och konkurrensutsättningsförfarande för val av revisor och utarbetat 
sina rekommendationer i enlighet med revisionsförordningen. 
 
I enlighet med revisionsförordningen lämnar revisionskommittén en rekommendation till Elisa Abp:s 
styrelse. Enligt förordningen bör revisionskommitténs rekommendation innehålla två alternativ för 
revisionsuppdraget, varav revisionskommittén ska vederbörligen motivera vilket alternativ den 
föredrar, så att ett välgrundat beslut kan fattas. 
 
Elisa fastställde urvalskriterier för utvärdering av sökande och informerade deltagarna om dem. 
Kriterierna är: i) erfarenhet av det centrala revisionsteamet, ii) prissättning, iii) revisionsprocesser och 
revisionsmetoder som används, iv) relevant branscherfarenhet, v) internationell täckning, vi) kunskap 
om IFRS och andra relevanta regelverk samt vii) kompetens inom olika informationssystem. 
 
Revisionskommittén träffade två huvudkandidater och utvärderade dem på grundval av de fastställda 
urvalskriterierna. Efter noggrant övervägande är revisionskommitténs primära rekommendation till 
revisionssammanslutning för räkenskapsåret 2024 Ernst & Young Ab och sekundära 
rekommendation Deloitte Ab. Revisionskommittén tillstyrker Ernst & Young Ab särskilt på basis av 
teamets (och huvudansvariga revisors) branscherfarenhet, revisionsprocesser och revisionsmetoder 
som används och konkurrenskraftiga priser. 
 
Kommittén noterar att dess rekommendation inte har påverkats av tredje parter och inte omfattas av 
den avtalsklausul som avses i artikel 16.6 i EU:s revisionsförordning. 
 
Revisionskommittén föreslår att CGR-sammanslutningen Ernst & Young Ab väljs till bolagets revisor 
för räkenskapsperioden 2024. Ernst & Young Ab har meddelat bolaget att CGR Terhi Mäkinen skulle 
fungera som huvudansvarig revisor, ifall bolagstämman väljer Ernst & Young Ab till bolagets revisor. 
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